

Konopnica, dnia 24.01.2025 r.

GKO.271.1.1.2025

Zamawiający:

Gmina Konopnica

ul. Rynek 15

98-313 Konopnica

**ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Nr 2
oraz zmiana treści SWZ Nr 2
UWAGA zmiana terminu składania ofert nr 2**

Dotyczy: **Dostawa sprzętu multimedialnego oraz sprzętu TIK w ramach projektu pt. „Wsparcie edukacji przedszkolnej w Oddziale Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. 72 Pułku Piechoty "Radom" w Konopnicy” i w ramach projektu pt. „Wspieramy rozwój dzieci z Oddziału Przedszkolnego w Rychłocicach oraz Oddziału Przedszkolnego w Szykielowie w Gminie Konopnica”, w podziale na części.**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego, wraz z odpowiedzią, jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie 1.

Proszę podać pełne dane do faktury (Nabywcę faktury, odbiorcę faktury i płatnika faktury)

Odpowiedź:

Nabywca faktury:

Gmina Konopnica

ul. Rynek 15

98-313 Konopnica

NIP: 832-10-34-283 , REGON: 000538188,

Odbiorca faktury:

Urząd Gminy Konopnica

ul. Rynek 15

98-313 Konopnica

Płatnik faktury:

Gmina Konopnica

ul. Rynek 15

98-313 Konopnica

NIP: 832-10-34-283 , REGON: 000538188,

Pytanie 2.

Po czyjej stronie leży utylizacja odpadów (kartony, folie, zbędne opakowania ochronne po dostawie), czy po stronie wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź:

Za utylizację odpadów odpowiada wykonawca.

Pytanie 3.

Na ile pięter zamawiający wymaga wniesienia? (proszę podać najwyższą kondygnację).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wniesienia na pierwsze piętro.

Pytanie 4.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie % kar w rozdziale „§6 Kary umowne” brzmiącego: „w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w wyznaczonym terminie w wysokości w wysokości 2% wartości przedmiotu umowy brutto, w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w §4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź:

Kara umowna za dzień zwłoki w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w wyznaczonym terminie wynosi 0,2% wartości wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w §4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki.

Pytanie 5.

Pytanie do części 1D

Pozycja 16 „Zestaw Inlandia 9” skrzyneczki na półki zostały wycofane z produkcji, prosimy Zamawiającego o usunięcie zapisu dotyczącego skrzyneczek na półki. Reszta opisu bez zmian.

Odpowiedź:

W związku z wycofaniem z produkcji w pozycji 16. „Zestaw Inlandia 9” -skrzyneczek na półki Zamawiający usuwa wymóg dotyczący dostawy skrzyneczek na półki w ramach opisanego zestawu.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. **W Załączniku nr 1D do SWZ – Formularz cenowy wraz ze specyfikacją techniczną – „Opis przedmiotu zamówienia” , dokonuje zmiany wynikającej z udzielonej ww. odpowiedzi na pytanie Wykonawcy tj.:**

w poz. 16 Zestaw Inlandia 9, zmienia zapis:

BYŁO:

Opis wymagań:

Zestaw Inlandia 9. Zawartość zestawu:

- INLANDIA regał wysoki z 3 półkami (D095364-05) - 1 szt.
- INLANDIA regał wysoki z 3 półkami i z przegrodą (D095365-05) - 2 szt.

- INLANDIA regał średni z 2 półkami i przegrodą (D095363-05) - 2 szt.
- drzwi duże do regału - czerwone (D095373-21) - 2 szt.
- drzwi małe do regału - czerwone (D095372-21) - 2 szt.
- drzwi małe do regału - żółte (D095372-19) - 1 szt.
- drzwi małe do regału - limonka (D095372-17) - 1 szt.
- półeczki do szafek Inlandia 2 szt. (092695) - 3 szt.
- skrzyneczki na półki: 12 żółtych, 6 czerwonych, 6 jasnozielonych

Jest:

Opis wymagań:

Zestaw Inlandia 9. Zawartość zestawu:

- INLANDIA regał wysoki z 3 półkami (D095364-05) - 1 szt.
- INLANDIA regał wysoki z 3 półkami i z przegrodą (D095365-05) - 2 szt.
- INLANDIA regał średni z 2 półkami i przegrodą (D095363-05) - 2 szt.
- drzwi duże do regału - czerwone (D095373-21) - 2 szt.
- drzwi małe do regału - czerwone (D095372-21) - 2 szt.
- drzwi małe do regału - żółte (D095372-19) - 1 szt.
- drzwi małe do regału - limonka (D095372-17) - 1 szt.
- półeczki do szafek Inlandia 2 szt. (092695) - 3 szt.

Z uwagi na zmiany, Zamawiający dołącza aktualne załączniki do SWZ:

1. Załącznik nr 1 D do SWZ - Formularz cenowy ze specyfikacją techniczną – „Opis przedmiotu zamówienia”- AKTUALNY.docx

Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

Wójt Gminy Konopnica

(-) Jacek Kurowski

Kierownik Zamawiającego